[image: ]

СОВЕТ
Павлоградского района
Омской области

РЕШЕНИЕ

от 07.05.2025                                                                                                  	     № 9
р.п. Павлоградка

О создании рабочей группы по разработке проекта Устава
Павлоградского района Омской области

В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 19 Регламента Совета Павлоградского района Омской области, Совет Павлоградского района Омской области РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта Устава Павлоградского района Омской области (приложение).
2. Настоящее Решение опубликовать в газете "Павлоградский вестник" и разместить на официальном сайте Павлоградского района Омской области.
3. Комиссии по регламенту, гласности и организационным вопросам обеспечить контроль за исполнением настоящего Решения.

Председатель Совета
Павлоградского района                                                          	         М.Ю. Павлов

Приложение
к Решению Совета
Павлоградского района
Омской области
от 07.05.2025 № 9

СОСТАВ
рабочей группы по разработке проекта Устава
Павлоградского района Омской области
(далее – рабочая группа)

	1.
	Крицкий
Владимир Петрович
	-
	депутат Совета Павлоградского района Омской области, руководитель рабочей группы;

	2.
	Басов
Сергей Петрович

	-
	депутат Совета Павлоградского района Омской области, заместитель руководителя рабочей группы;

	3.
	Горгуленко
Наталья Ивановна
	-
	депутат Совета Павлоградского района Омской области, секретарь рабочей группы;

	4.
	Громов
Юрий Иванович
	-
	начальник юридического отдела Администрации Павлоградского муниципального района Омской области, член рабочей группы (по согласованию);

	5.
	Карнаушенко
Евгения Александровна
	-
	председатель экономического Комитета Администрации Павлоградского муниципального района Омской области, член рабочей группы (по согласованию);

	6.
	Кундыус
Елена Викторовна
	-
	депутат Совета Павлоградского района Омской области, член рабочей группы;

	7.
	Осадчий
Евгений Викторович
	-
	председатель Комитета имущественных отношений Администрации Павлоградского муниципального района Омской области, член рабочей группы (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]

	8.
	Пропустин
Виктор Сергеевич
	-
	депутат Совета Павлоградского района Омской области, член рабочей группы;

	9.
	Рагозина
Елена Алексеевна
	-
	председатель Комитета финансов и контроля Администрации Павлоградского муниципального района Омской области (по согласованию).

image1.jpeg